
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 204/12/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia  19 grudnia 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie odbiorców 

paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 poz. 2687  

z późn. zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 

stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, § 5 pkt 1 Uchwały Nr 

LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. w sprawie określenia zakresu 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.319.2023 z dnia 

14.12.2023r., F-VI.3111.2.172.2023 z dnia 15.12.2023r., F-VI.3111.2.172.2023 z dnia 

15.12.2023r., ŚR-V.946.22.78.2023 z dnia 19.12.2023r., S-III.3111.17.273.2023.KRZ z dnia 

07.12.2023r.,  S-III.3111.17.279.2023.ES z dnia 12.12.2023r., S-III.3111.17.279.2023.ES  

z dnia 12.12.2023r. oraz pismem Ministra Finansów znak ST3.4752.14.2023.g z dnia 

11.12.2023r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

28 lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXV/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023r., Uchwałą  

Nr LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 

62/04/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

7 czerwca 2023r., Uchwałą Nr LXXXI/735/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023r., Uchwałą 



Nr LXXXIII/753/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Zarządzeniem  

Nr 140/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Uchwałą  

Nr LXXXIV/773/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 września 2023r., Zarządzeniem  

Nr 162/09/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 września 2023r., Uchwałą  

Nr LXXXVI/785/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 9 października 2023r. oraz Zarządzeniem  

Nr 167/10/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2023r., Uchwałą  

Nr LXXXVII/787/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 października 2023r., Zarządzeniem  

Nr 173/10/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 października 2023r., Zarządzeniem  

Nr 175/10/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 października 2023r., Uchwałą  

Nr LXXXIX/801/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 listopada 2023r., Zarządzeniem  

Nr 190/11/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 listopada 2023r., Uchwałą  

Nr XC/825/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 grudnia 2023r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 568 z późn. zm.) i ustala się dochody  

z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza 

się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

4) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 3. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

           Tomasz Matuszewski 

 



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 204/12/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 grudnia 2023r. - DOCHODY 

                    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 1 076 446,89 96,00 1 076 542,89   

  75095   Pozostała działalność 588 498,18 96,00 588 594,18   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 275,00 96,00 2 371,00 

  

758     Różne rozliczenia 56 722 242,76 123 722,00 56 845 964,76   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 200 428,91 123 722,00 2 324 150,91   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 750 428,91 123 722,00 1 874 150,91 

  

852     Pomoc społeczna 6 151 195,02 83 256,19 6 234 451,21   

  85295   Pozostała działalność 1 603 073,02 83 256,19 1 686 329,21   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 428 525,46 81 337,00 1 509 862,46 

  

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

35 213,26 1 919,19 37 132,45 

  

855     Rodzina 20 991 190,00 442 913,22 21 434 103,22   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 245 390,00 420 958,00 19 666 348,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 074 732,00 420 958,00 19 495 690,00 

  

  85503   Karta Dużej Rodziny 4 329,00 68,00 4 397,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 309,00 68,00 4 377,00 

  

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 21 887,22 21 887,22   

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 21 887,22 21 887,22 
  

                    



Razem: 227 797 332,51 649 987,41 228 447 319,92   

 

 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 204/12/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 grudnia 2023r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 42 457 804,25 0,00 42 457 804,25 

  60016   Drogi publiczne gminne 30 476 028,45 0,00 30 476 028,45 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 381 346,07 303 589,17 684 935,24 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

5 000,00 3 000,00 8 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 749 727,66 -303 589,17 22 446 138,49 

710     Działalność usługowa 744 830,00 0,00 744 830,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 101 300,00 -80,00 101 220,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 101 300,00 -80,00 101 220,00 

  71095   Pozostała działalność 2 800,00 80,00 2 880,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 80,00 2 880,00 

750     Administracja publiczna 17 921 989,93 96,00 17 922 085,93 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 433 281,46 -15 000,00 13 418 281,46 

    4220 Zakup środków żywności 19 000,00 2 100,00 21 100,00 

    4260 Zakup energii 373 315,00 8 000,00 381 315,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 878 837,87 -15 000,00 863 837,87 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 000,00 -4 000,00 34 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

182 700,00 12 200,00 194 900,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 200,00 200,00 1 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 -4 000,00 81 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

44 000,00 -9 500,00 34 500,00 



  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 289 004,62 45 000,00 334 004,62 

    4300 Zakup usług pozostałych 219 504,62 45 000,00 264 504,62 

  75095   Pozostała działalność 2 427 526,57 -29 904,00 2 397 622,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 199,80 -650,00 28 549,80 

    4220 Zakup środków żywności 1 650,00 -500,00 1 150,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 7 

    4300 Zakup usług pozostałych 126 247,76 -28 850,00 97 397,76 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 910,00 80,00 1 990,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

365,00 16,00 381,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

224 022,56 0,00 224 022,56 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 215 432,00 0,00 215 432,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 800,00 700,00 46 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 980,00 -700,00 10 280,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 464 093,00 0,00 1 464 093,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 87 027,00 0,00 87 027,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 294,00 3 800,00 8 094,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 118,24 -800,00 2 318,24 

    4430 Różne opłaty i składki 8 235,00 -3 000,00 5 235,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 264 615,00 0,00 1 264 615,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 277,00 -6 000,00 10 277,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 435,06 12 410,00 898 845,06 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 836,00 1 590,00 163 426,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23 066,00 230,00 23 296,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 950,00 -1 300,00 26 650,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 683,00 -4 900,00 7 783,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 196,00 -1 600,00 596,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 318,00 -400,00 918,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -300,00 1 200,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

4 536,00 270,00 4 806,00 



801     Oświata i wychowanie 82 805 407,81 123 722,00 82 929 129,81 

  80101   Szkoły podstawowe 38 631 636,31 -356 926,00 38 274 710,31 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 422 254,00 -1 200,00 421 054,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 999 785,00 -13 185,00 4 986 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 339 117,70 -9 300,00 4 329 817,70 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

407 883,00 -1 000,00 406 883,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 457,00 27 000,00 355 457,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 17 059,60 -0,45 17 059,15 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 003,00 17 200,00 77 203,00 

    4260 Zakup energii 1 783 104,00 -1 650,00 1 781 454,00 

    4270 Zakup usług remontowych 96 266,00 25 500,00 121 766,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 46 665,00 -896,00 45 769,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 7 

    4300 Zakup usług pozostałych 431 851,00 15 700,00 447 551,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 35 122,61 0,45 35 123,06 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 271,00 -500,00 23 771,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 030,00 84,00 4 114,00 

    4430 Różne opłaty i składki 60 925,00 -2 300,00 58 625,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 141 869,00 -1 527,00 1 140 342,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 843,00 -500,00 4 343,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

99 988,00 440,00 100 428,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 079 262,00 -417 935,00 19 661 327,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 468 656,00 6 343,00 1 474 999,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 722 800,00 800,00 1 723 600,00 

  80104   Przedszkola 19 603 737,37 5 767,00 19 609 504,37 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 269,00 900,00 15 169,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 480 207,00 16 000,00 3 496 207,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 860 531,52 -1 750,00 1 858 781,52 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

179 772,00 -28,00 179 744,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 436,00 -60,00 21 376,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 206,00 5 695,00 156 901,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 874,00 -20,00 30 854,00 

    4260 Zakup energii 708 695,00 -3 889,00 704 806,00 

    4270 Zakup usług remontowych 57 237,00 -2 973,00 54 264,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 23 346,00 -1 525,00 21 821,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 242 768,00 3 344,00 246 112,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

35 000,00 20 000,00 55 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 856,00 -258,00 13 598,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

750,00 -8,00 742,00 

    4430 Różne opłaty i składki 24 921,00 -3,00 24 918,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 529 869,00 1 022,00 530 891,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

13 307,00 -705,00 12 602,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 943 373,00 -29 975,00 6 913 398,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 264 014,00 105 315,00 3 369 329,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 347,00 4 700,00 447 047,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

47 895,00 -600,00 47 295,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 660,00 -201,00 138 459,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8 387,00 -670,00 7 717,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 7 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 370 757,00 89 400,00 2 460 157,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 144 292,00 12 686,00 156 978,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 131 000,00 20 000,00 151 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 20 000,00 151 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 152 711,00 -23 808,00 128 903,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 -10 600,00 19 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

122 611,00 -13 208,00 109 403,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 295 402,00 21 947,00 6 317 349,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 929,00 -60,00 7 869,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 193 205,00 13 188,00 3 206 393,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 096,00 2 546,00 536 642,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

52 238,00 -74,00 52 164,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 635 000,00 11 250,00 1 646 250,00 

    4260 Zakup energii 281 853,00 -3 500,00 278 353,00 

    4270 Zakup usług remontowych 47 614,00 -1 220,00 46 394,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 629,00 -395,00 5 234,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 96 563,00 -300,00 96 263,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 941,00 612,00 105 553,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 650,00 -100,00 1 550,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 524 100,35 -5 474,00 2 518 626,35 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 658,00 1 600,00 237 258,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 362,37 -4 611,00 331 751,37 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

43 554,46 -2 000,00 41 554,46 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 163,00 837,00 121 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 355,00 -300,00 3 055,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 605 916,00 -1 000,00 1 604 916,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

8 490 350,00 201 280,00 8 691 630,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 182 527,00 -1 300,00 1 181 227,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

146 750,00 -2 500,00 144 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -1 970,00 1 230,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 348 104,00 -1 500,00 346 604,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 165 408,00 208 550,00 6 373 958,00 

                  

BeSTia           Strona 4 z 7 

  80195   Pozostała działalność 2 283 633,00 155 621,00 2 439 254,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 115,00 15 000,00 59 115,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 10 000,00 142 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 440 518,00 6 899,00 447 417,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

378 782,00 3 225,00 382 007,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

957 416,29 121 047,00 1 078 463,29 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

253 186,00 -550,00 252 636,00 

852     Pomoc społeczna 16 001 433,02 83 256,19 16 084 689,21 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 145 343,00 8 000,00 4 153 343,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

36 000,00 -10 000,00 26 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 205,00 1 459,00 24 664,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 760,00 8 541,00 44 301,00 

    4260 Zakup energii 123 600,00 -2 800,00 120 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 -1 600,00 8 900,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 900,00 5 100,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 000,00 500,00 70 500,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 -1 500,00 500,00 

    4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 -1 700,00 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

23 600,00 -6 334,00 17 266,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

666,00 -666,00 0,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

50 515,00 -8 000,00 42 515,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 576,00 20 576,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 886,00 -576,00 8 310,00 

    4260 Zakup energii 12 315,00 -6 000,00 6 315,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 2 209 073,02 83 256,19 2 292 329,21 

    3110 Świadczenia społeczne 168 922,80 1 881,56 170 804,36 



    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 034 560,00 49 160,00 1 083 720,00 

                  

BeSTia           Strona 5 z 7 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

343 839,46 24 457,69 368 297,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 299 890,46 37,63 299 928,09 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 369,00 512,00 11 881,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

28 719,00 7 207,31 35 926,31 

855     Rodzina 24 395 696,00 442 913,22 24 838 609,22 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 303 732,00 420 958,00 19 724 690,00 

    3110 Świadczenia społeczne 16 515 803,00 408 698,00 16 924 501,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 979,65 12 260,00 472 239,65 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -6 586,00 20 414,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 11 187,00 51 187,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 -4 601,00 1 399,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 4 309,00 68,00 4 377,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670,00 68,00 1 738,00 

  85504   Wspieranie rodziny 168 439,00 21 887,22 190 326,22 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 379,00 19 107,83 144 486,83 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 160,00 2 593,77 25 753,77 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 900,00 185,62 5 085,62 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 060 703,00 0,00 4 060 703,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 593 836,00 4 934,00 2 598 770,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 105,00 4 184,00 440 289,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

45 233,00 2 030,00 47 263,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 650,00 -3 525,00 60 125,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 698,00 2 656,00 75 354,00 

    4260 Zakup energii 182 965,00 -8 991,00 173 974,00 



    4270 Zakup usług remontowych 21 171,00 -2 063,00 19 108,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 021,00 -499,00 4 522,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 307,00 700,00 61 007,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 566,00 555,00 98 121,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

11 170,00 19,00 11 189,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 204 697,11 0,00 23 204 697,11 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 731 790,00 26 000,00 757 790,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 41 790,00 16 000,00 57 790,00 

                  

BeSTia           Strona 6 z 7 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 2 899 470,00 -26 000,00 2 873 470,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 896 470,00 -26 000,00 2 870 470,00 

                  

Razem: 265 179 303,91 649 987,41 265 829 291,32 

 

 

Tabela nr 3 do zarządzenia Nr 204/12/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 grudnia 2023r. 

                

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych na podstawie 
ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i wydatki nimi finansowane 

Dochody                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 35 213,26 1 919,19 37 132,45 

  85295   Pozostała działalność 35 213,26 1 919,19 37 132,45 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 

35 213,26 1 919,19 37 132,45 



COVID-19 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

206 550,00 0,00 206 550,00 

  85395   Pozostała działalność 206 550,00 0,00 206 550,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

206 550,00 0,00 206 550,00 

                

Razem: 241 763,26 1 919,19 243 682,45 

                

                
                

Wydatki             
                

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 35 213,26 1 919,19 37 132,45 

  85295   Pozostała działalność 35 213,26 1 919,19 37 132,45 

    3110 Świadczenia społeczne 34 522,80 1 881,56 36 404,36 

    4300 Zakup usług pozostałych 690,46 37,63 728,09 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

206 550,00 0,00 206 550,00 

  85395   Pozostała działalność 206 550,00 0,00 206 550,00 

    3110 Świadczenia społeczne 202 500,00 0,00 202 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00 0,00 4 050,00 

                

Razem: 241 763,26 1 919,19 243 682,45 

 

 

 



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 204/12/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 grudnia 2023r.  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów 
poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

DOCHODY                 

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 275,00 96,00 2 371,00 

  75095   Pozostała działalność 2 275,00 96,00 2 371,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 275,00 96,00 2 371,00 

758     Różne rozliczenia 1 750 428,91 123 722,00 1 874 150,91 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 750 428,91 123 722,00 1 874 150,91 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 750 428,91 123 722,00 1 874 150,91 

852     Pomoc społeczna 1 428 525,46 81 337,00 1 509 862,46 

  85295   Pozostała działalność 1 428 525,46 81 337,00 1 509 862,46 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 428 525,46 81 337,00 1 509 862,46 

                  

Razem: 3 181 229,37 205 155,00 3 386 384,37 

                  

WYDATKI                 



                  

750     Administracja publiczna 2 275,00 96,00 2 371,00 

  75095   Pozostała działalność 2 275,00 96,00 2 371,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 910,00 80,00 1 990,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

365,00 16,00 381,00 

801     Oświata i wychowanie 1 650 428,91 123 722,00 1 774 150,91 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

13 799,91 0,00 13 799,91 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 799,91 0,00 13 799,91 

  80195   Pozostała działalność 1 636 629,00 123 722,00 1 760 351,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

44 614,71 0,00 44 614,71 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 630,00 0,00 2 630,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

378 782,00 3 225,00 382 007,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

957 416,29 121 047,00 1 078 463,29 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

253 186,00 -550,00 252 636,00 

852     Pomoc społeczna 1 428 525,46 81 337,00 1 509 862,46 

  85295   Pozostała działalność 1 428 525,46 81 337,00 1 509 862,46 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 034 560,00 49 160,00 1 083 720,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

343 839,46 24 457,69 368 297,15 



    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 369,00 512,00 11 881,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 038,00 0,00 10 038,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

28 719,00 7 207,31 35 926,31 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 100 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

100 000,00 0,00 100 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

100 000,00 0,00 100 000,00 

                  

Razem: 3 181 229,37 205 155,00 3 386 384,37 

 

 

 


